
 

Hankkeen sisältö 

YLI-hanke pohjautuu ajatukseen innovaatiotoiminnasta, joka nojaa korkeakoulukeskittymään, yhteistyöhön, kokeiluihin

ja näistä ponnistavaan kasvuhakuiseen liiketoimintaan. Hankkeen ytimenä ovat yrityksiin jalkautuvat innovaatiotulkit,

jotka keskustelevat ja kuuntelevat ja jotka pyrkivät nostamaan tietoisuuteen mahdollisia kehitysideoita sekä niiden

esteenä tai hidasteena olevia pullonkauloja. Kun konkreettisia, kasvua estäviä ongelmia on saatu selville, niihin

voidaan vaikuttaa alueella tarjolla olevien palveluiden kautta. Innovaatioaiheita kannustetaan testaamaan ja

kehittämään ja näihin liittyvistä palveluista ja muista mahdollisuuksista voidaan tarjota täsmätietoa niin, että viesti

tavoittaa oikea-aikaisesti. Alueen palveluihin ja toimivaan viestintään valmennetut innovaatiotulkit toimivat aktivoijina ja

innovaatioprosessin ylläpitäjinä.

 

Tavoitteena on, että yritysten innovaatioaihioita saadaan kokeiluihin reilusti (>100), jotta esille nousee myös niitä,

joiden potentiaali todetaan liiketoiminnallisesti kestäväksi ja ainakin osassa tapauksista skaalautuvaksi ja

kansainvälisille markkinoille sopivaksi. On toivottavaa, että innovaatioaiheita löydetään aloilta, jotka yhtyvät LUT-

korkeakoulujen (LAB ja LUT) aloihin, jotta yritykset pääsevät hyötymään alueella jo olevasta osaamisesta.

Toimialarajoituksia ei ole, mutta preferoitavina ovat mm. kiertotalouteen, energia- ja materiaalitehokkuuteen,

hyvinvointiin sekä digitaalisiin ratkaisuihin pohjautuvat alut. 

 

Etelä-Karjalan liiton selviytymissuunnitelman mukaan kasvuhakuisen pk-toiminnan kulttuuri on alueella nuorta. YLI-

hankkeen kohderyhmänä ovatkin eteläkarjalaiset pk-yritykset sekä mikroyritykset, joilla on halua panostaa uusiin

tuotteisin, palveluihin ja/tai markkinoihin ja jotka hyötyvät innovaatiotulkkien tuesta, joka auttaa tunnistamaan

mahdollisuuksia ja kehittämään niitä eteenpäin. Oleellista on innovaatiokyvykkyys ja tahto edistää

liiketoimintamahdollisuuksia.

 

Hankkeen toimenpiteet ovat tiivistetysti: eri aloja ja taustoja edustavien innovaatiotulkkien valinta ja valmentaminen;

innovaatiotulkkien jalkautuminen, jossa lähtökohtana on pitkäulotteinen dialogi yrityksessä; innovaatioaihioiden
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eteenpäin saattaminen niin, että niiden soveltamispotentiaalista kaupallisiin tuotteisiin ja palveluihin saadaan tietoa;

opitun syventäminen ja siirtäminen olemassa olevien palveluiden ja toimintamallin kehittämiseksi niin, että lopputulos

on maakunnan elinkeinorakenteen uudistuvuutta ja kestävyyttä tukeva ja edelleen maakunnan veto- ja pitovoimaa

kasvattava kekseliäs, rohkea ja vastuullinen liiketoiminta.

 

Horisontaalisista periaatteista sukupuolten tasa-arvo huomioidaan mm. kannustamalla etenkin naisvaltaisia

mikroyrityksiä pohtimaan kasvua. Havaintoja kerätään siitä, onko kasvun esteet erilaisia yritys- ja yrittäjäprofiileittain.

Kestävää kehitystä huomioidaan etenkin materiaalien, aineettomien tuotteiden ja hyvinvointia edistävissä

innovaatioissa. 

 

Hankkeen ydintavoite on mahdollistaa eteläkarjalaisille pk-yrityksille ja mikroyrityksille asiantunteva tuki

"innovaatiotulkki" innovaatioprosessin varhaisessa vaiheessa, jolloin epävarmuuksia on vielä runsaasti.

Innovaatiotulkit ovat puuttuva osa Etelä-Karjalan tavoitteellisesta ja ketterästä innovaatiotoiminnasta.

Taustatavoitteena on maakunnan elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hankkeen tarve ja tausta on hakemuksessa avattu hyvin ja hankkeella on kunnianhimoiset tavoitteet yli 100 yrityksen

osallistumisesta hankkeen toimenpiteisiin ja innovaatiokokeiluihin. Hankkeen tavoitteiden ja resurssien välillä on

epäsuhta mikäli osallistumisella tarkoitetaan muuta kuin pinnallista kontaktointia.
 
 

Rahoittajan esitys

 

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Karjala
Seutukunnat

Imatran, Lappeenrannan
Kunnat

Imatra, Lappeenranta, Lemi, Luumäki, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Taipalsaari

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 152 520
2 Ostopalvelut 41 000
3 Kone- ja laiteinvestoinnit 0
4 Rakennukset ja maa-alueet 0
5 Muut kustannukset 89 831
6 Flat rate 36 606
Kustannukset yhteensä 319 957
7 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 319 957

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava EAKR- ja valtion
rahoitus 223 969 70,00
2 Kuntien rahoitus 0 0,00
3 Muu julkinen rahoitus 95 988 30,00
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 319 957 100,00

Kustannusarvio yhteensä 319 957
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 319 957

Rahoittajan esitys

¨ Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ý Hakemus esitetään hylättäväksi
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Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Karjalan liiton pisteytysryhmä arvioi hankkeen 13.1.2022 REACT-EU:n erityistavoitteen 12.1 valintaperusteilla

sekä tälle hakukierrokselle asetettujen painotusten valossa. Arvioinnissa hanke ei saanut riittävästi pisteitä eikä

hankkeen rahoittamista puolleta. Hankkeen toimenpiteillä ei nähdä olevan rahoitushakemuksilta edellytettäviä riittäviä

ja nopeita alueellisia koronaelpymisvaikutuksia. Lisäksi hanke tukee hakijan taloudellista toimintaa (edellyttäisi tuen

myöntämistä de minimis-ehtoisena), vahvistaa organisaation yritysneuvontaosaamista ja vääristää kilpailutilannetta

yritysneuvontapalveluiden markkinoilla.

 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö on käsitellyt hakemuksen kokouksessaan 1.2.2022 eikä puolla hankkeen

rahoittamista REACT-EU -varoista.
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